Publicado no DOU de ___/___/____
                                                                                                                 Seção:____, pág._____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 39/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 050692/2010,

RESOLVE

Exonerar  do  cargo  de  responsável  pela  Área  Administrativa,  Orçamentária  e

Financeira da Comissão de Implantação da Universidade Federal do Oestes do Pará-

UFOPA, CD-4,  a servidora  MARIA DO SOCORRO QUARESMA SACRAMENTO,  a

partir de 1º de janeiro de 2011.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de janeiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 39/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy